АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2022 г. № 1141

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

«Котлас» от 07 декабря 2020 года № 2364 «О порядке рассмотрения в администрации

городского округа «Котлас» вопросов правоприменительной практики в целях

профилактики коррупции»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского

округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 07 декабря 2020 года № 2364 «О порядке рассмотрения в администрации городского

округа «Котлас» вопросов правоприменительной практики в целях профилактики

коррупции» (далее – постановление), изложив пункт 6 постановления в следующей

редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя

Аппарата администрации городского округа «Котлас».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

                                                         С.Ю. Дейнеко